
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, 

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«_26__»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2895 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» ЛУК’ЯНЧУКА Анатолія Леонідовича - сержанта 

(посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  

ЛУК’ЯНЧУКА Анатолія  Леонідовича (посмертно) 

 

Народився Анатолій Леонідович ЛУК’ЯНЧУК 11 червня 1977 року в селі Березники, в  

сім´ї лісника, де батько працював у лісовому господарстві. Анатолій разом з двома братами 

Валентином і Славою пішли по батьковій стежині, обравши професію лісника.  

У 1987 році вперше переступив поріг школи, ставши першокласником Березниківської 

ЗОШ. Був спокійним, уважним і посидючим. Був щирим і відкритим з друзями. Уважний до 

старших, користувався повагою в учительському колективі та серед товаришів. Сумлінно 

ставився до вимог різних доручень. 

 Одружений, мав четверо дітей, які разом з дружиною Ольгою Петрівною проживають в 

селі Березниках.  

 Був гарним господарем, перед початком повномаштабного вторгнення став фермером, 

працював у полі разом з родиною.  

Анатолій був у гарних стосунках з  сусідами. 

            Відважний, сміливий, завжди усміхнений сержант. Молодий, повний мрій та планів на 

майбутнє, які на превеликий жаль, вже не здійсняться…  

12 серпня 2023 року головний старший стрілецького взводу стрілецької роти 

стрілецького батальйону військової частини А 1815 Анатолій ЛУК´ЯНЧУК загинув біля 

населеного пункту  Старомайорське, Волноваського району Донецької області при захисті 

Батьківщини, виявивши стійкість та мужність під час виконання бойового завдання. 

Похоронений на кладовищі в селі Березники. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» ЛУК’ЯНЧУКА Анатолія Леонідовича - сер...



